

Jarmark Moryński - Zapowiedź

Tegoroczny Jarmark Moryński - to dwudniowa impreza, okraszona wieloma atrakcjami, nie zabraknie również gwiazd estrady. Impreza odbędzie się 20-21 lipca. Podczas piątkowego „Wieczoru z disco polo” zaprezentują się m.in. Rompey - zespół tworzony przez Marcina Rapałę (lidera, wokalistę, twórcę tekstów) oraz showmena Tomasza Krupę (DJ BELLO). Rompey zasłynął dzięki hitowi „Passeratti” (Pasat w TDI). https://www.youtube.com/watch?v=8CYPzyZd_uc

Gwiazdą tego wieczoru będzie legendarny zespół Skaner - słynący z takich hitów jak „Nadzieja” czy „Pociąg do Gwiazd”. Skaner - to zespół disco polo z 25 letnim stażem pod wodzą założyciela grupy „BOYS” Roberta Sasinowskiego. Na rynku muzycznym zasłynęli dzięki takim przebojom jak „Amore”, „Lato w Kołobrzegu”, „Wracaj do mego świata”. https://www.youtube.com/watch?v=FmjFgt_ggAw

W sobotni wieczór królować będzie muzyka rock i pop. Budka Band jedyny zespół mający licencje na grę coverów Budki Suflera. Zespół rozpoczął koncertowanie w 2015 roku. Największym atutem zespołu jest głos Roberta Żarczyńskiego, wokalnie łudzaco przypominający Krzysztofa Cugowskiego. <https://www.youtube.com/watch?v=BgmRQbHMfac>

Gwiazdą sobotniego wieczoru będzie SARSA - polska piosenkarka, autorka tekstów oraz kompozytorka. W 2011 roku wzięła udział w drugiej edycji programu Must Be the Music. Tylko muzyka, a w 2013 roku wystąpiła w trzeciej edycji talent show X Factor. W 2014 roku uczestniczyła w piątej edycji programu The Voice of Poland, gdzie szkoliła się w drużynie Edyty Górniak, a następnie w grupie Tomsona i Barona. Swoją rywalizację w show zakończyła, kwalifikując się do półfinału, lecz z powodów zdrowotnych zrezygnowała z dalszego udziału w programie. Zadebiutowała w 2015 roku singlem „Naucz mnie”, który od razu stał się przebojem i był notowany na szczytach wielu list przebojów. Do końca 2015 teledysk do „Naucz mnie” zanotował w serwisie Vevo ponad 35 milionów wyświetleń i był drugim najpopularniejszym teledyskiem w Polsce oraz najpopularniejszym polskim teledyskiem 2015 roku. Do najbardziej znanych utworów wokalistki należą: „Zapomnij mi”, „Indiana” „Bronię się”, „Volta”, „Motyle i ćmy”, „Pióropusze”. <https://www.youtube.com/watch?v=hu8t-a6kGmo>, <https://www.youtube.com/watch?v=BDQszUTecZU>.

Corocznie w ramach święta miasta organizowane są zawody biegowe. Będzie to już XIX Bieg Dookoła Morynia i Jeziora Morzycko. Od trzech lat odbywają się na wydłużonym dystansie, tzn. 15 km (poprzedni dystans ok. 12 km). 15-kilometrowy odcinek, to jeden z niewielu, na którym rozgrywane są zawody w całym województwie zachodniopomorskim. Moryńskie biegi zaliczane są do jednych z najtrudniejszych, bowiem oprócz zróżnicowanej, asfaltowo-szutrowej trasy, najczęściej odbywają się w bardzo wysokich temperaturach. Nie zniechęca to jednak zawodników i z roku na rok odnotowujemy rekordowe ilości chętnych.

W roku 2017 po raz pierwszy odbył się „mały bieg” na dystansie 4 km dla początkujących biegaczy. Limit na tym dystansie (w ubiegłym roku) został wyczerpany w 100 %. W bieżącym roku, również na dystansie 4 km, przeprowadzone zostaną jeszcze jedne zawody, mianowicie biegi pn. „Piątka dla seniorów”- przeznaczone dla osób powyżej 60 roku życia i dodatkowo nagrodzone (szczegóły w regulaminie).



Dużą atrakcją tegorocznych zawodów biegowych będzie udział w nich olimpijczyka Marka Kolbowicza, który będzie również ambasadorem moryńskiego festiwalu biegowego.

MAREK KOLBOWICZ - Ambasadorem XIX Biegu Dookoła Morynia i Jeziora Morzycko.



Zawodnik klubu AZS Szczecin. Pięciokrotnie uczestniczył w letnich igrzyskach olimpijskich:

- Atlanta 1996,
- Sydney 2000,
- Ateny 2004,
- Pekin 2008 - wywalczył złoty medal w czwórkach podwójnych,
- Londyn 2012.

Czterokrotnie zdobywał mistrzostwo świata w konkurencji czwórek podwójnych mężczyzn (2005, 2006, 2007, 2009). W 2010 wywalczył ponadto mistrzostwo Europy w czwórce podwójnej. Jego partnerami przy odnoszeniu tych sukcesów byli Konrad Wasielewski, Adam Korol, Michał Jeliński. Wcześniej Marek Kolbowicz był brązowym medalistą MŚ w dwójce podwójnej (z Adamem Korolem w 1998) oraz wicemistrzem świata (2002) i brązowym medalistą MŚ w czwórce podwójnej (z Adamem Bronikowskim, Adamem Korolem i Sławomirem Kruszkowskim 2003). Odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski (2008), uhonorowany tytułem Ambasadora Szczecina. Wygrywał plebiscyty na najpopularniejszego sportowca ziemi szczecińskiej.

Szczegółowy program podamy bliżej terminu. Zapraszamy serdecznie.

Patronat medialny nad imprezą sprawują: chojna24.pl, igryfino.pl, ono24.info, Gazeta Chojeńska.